
	

1	
	

Výzva	k	podání	nabídek	
Vyhlašovaná	 veřejná	 zakázka	 je	 veřejnou	 zakázkou	 malého	 rozsahu	 ve	 smyslu	 ustanovení	 §	 27	
zákona	 č.	 134/2016	 Sb.,	 o	 zadávání	 veřejných	 zakázek	 (dále	 jen	 „Zákon“).	 Tato	 veřejná	 zakázka	
malého	rozsahu	není	v	souladu	s	ustanovením	§	31	ZZVZ	zadávána	postupem	podle	Zákona.		

Identifikační	údaje	zadavatele	

Zadavatel	 Odborné	 učiliště,	 Praktická	 škola,	 Základní	 škola	 a	 Mateřská	 škola	
Příbram	IV,	příspěvková	organizace	

Statutární	zástupce:	 Mgr.	Pavlína	Caisová,	ředitelka	školy	
Adresa:	 Pod	Šachtami	335,	Příbram	IV,	261	01	Příbram	
IČO:	 008	73	489	
Tel.:	 +420	318	472	146	
Zástupce	zadavatele:	
Společnost:	 MINOS	CB	s.r.o.	
IČO:	 050	39	584	
Kontakt:	 Ing.	Michal	Novák,	+420	775	572	247,	info@minoscb.cz	

Předmět	veřejné	zakázky	

Předmětem	 výzvy	 je	 veřejná	 zakázka	 malého	 rozsahu	 v	otevřeném	 řízení	 na	 dodávky	 na	 akci	
s	názvem:	

,,Vybavení	učeben“	
Předmět	dodávky	je	rozdělen	celkem	na	8	částí,	přičemž	účastníci	mají	možnost	podat	své	nabídky	
na	jednotlivé	části	samostatně.	
Technické	požadavky:	
Veškeré	 části	 dodávky	 musí	 odpovídat	 požadavkům	 uvedeným	 ve	 Výzvě	 a	 platným	 technickým	
normám.	

Technická	specifikace	

1	-	část	–	Keramická	pec	
1	 Keramická	pec	

Počet	ks	1	
Objem	 min.	 80	 l;	 vyhřívání	 –	 elektrické	 z	5	 stran;	 typ	 pece	 –	
komorová;	 příkon	min.	 9	 kW;	maximální	 teplota	 –	min.	 1300	 °C;	
použití	–	výpal	keramiky,	případně	skla	
Informace	pro	instalaci	-	rozměry	bezbariérového	výtahu	

– šíře	výtahových	dveří:	88	cm		
– vnitřní	prostor	výtahu:	135	cm	x	96	cm		
– výška	výtahu:	200	cm	

	
2	-	část	–	Projektor	s	rotátorem	

1	 Projektor	s	rotátorem	
Počet	ks	1	

Projektor	s	vlastním	rotátorem	pro	obrázkové	kotouče	s	možností	
zrychlení	 otáčení,	 jeho	 zastavení	 nebo	 zpětného	 chodu.	
Nastavitelná	 rychlost	 rotátoru	min.	od	1/2	otáčky	 za	minutu	po	2	
otáčky	za	minutu.	Výkon	min.	100	luxů	

	



2	
	

	
3	-	část	–	Hrnčířský	kruh	

1	 Hrnčířský	kruh	
Počet	ks	1	

Profesionální	 hrnčířský	 kruh	 se	 sedačkou.	 Kruh	 bude	 fungovat	
s	minimální	 hlučností	 (max.	 32	 dB)	 a	 bez	 vibrací.	 Výkonný	motor	
min.	400	W,	rozsah	otáček	min.	0	-250.	Kruh	bude	osazen	robustní	
ocelovou	 konstrukcí	 pro	 dlouhou	 životnost,	 regulace	 tahu	 bude	
umožňovat	 nesnižování	 tahu	 ani	 při	 velkém	 zatížení	 a	 při	 nízkých	
otáčkách,	nastavitelná	výška	kruhu,	průměr	točny	min.	350	mm	

	
4	–	část	–	Tkalcovský	stav	
1	 Tkalcovský	stav	

Počet	ks	1	
Tkalcovský	 stav	 o	 tkací	 šíři	 min.	 90	 cm	 (35	 3/8”)	 s	osmi	 listy.	
Osnovní	vál	držen	třecí	brzdou,	což	umožňuje	posouvat	látku	i	při	
sezení	u	stavu.	Stav	bude	mít	nastavitelnou	výšku	a	úroveň.	
Stav	 bude	 vyrobený	 z	 lakovaného	 např.	 bukového	 dřeva	 a	 jeho	
skříňová	 část	 bude	 pro	 usnadnění	 zprovoznění	 stavu	 již	 složená.	
Stav	 bude	 mít	 v	 horní	 části	 skříně	 s	 mechanikou	 vestavěný	
rozřazovač	 a	 odkládací	 polici.	 Součástí	 základní	 výbavy	 bude	
nerezový	 paprsek	 40-10	 (v	 metrické	 soustavě),	 800	 nebo	 1200	
Texsolv	nitěnek	 (390	mm),	kolíky	pro	vytvoření	osnovního	kříže	a	
min.	šestnáct	snovacích	kolíků.	
Stav	bude	vybaven	paralelním	coutermarch	systém.	

	
5	–	část	Nábytek	
1	 Kovový	regál	

Počet	ks	1	
Kovový	regál	s	min.	nosností	na	1	polici	150	kg,	rozměry	š	900	mm,	
v	3000	mm,	h	320	mm,	počet	polic	5	

2	 Kovový	regál	
Počet	ks	1	

Kovový	 regál	 s	min.	 nosností	 na	 1	 polici	 150	 kg,	 rozměry	 š	 1650	
mm,	v	3000	mm,	h	320	mm,	počet	polic	5	

3	 Nerezový	dřez	
Počet	ks	1	

Nerezový	 dřez	 s	odkapávačem	 o	 rozměrech	min.	 860	 x	 435	mm,	
rozměr	dřezové	nádoby	cca	370	x	340	mm,	hloubka	dřezu	min.	150	
mm	

4	 Stohovatelné	židle	
Počet	ks	8	

Stohovatelné	 židle,	 sedák	 a	 opěrka	 z	plastu,	 rám	 z	oceli	 –	 oválný	
profil	min.	15x30	mm,	nosnost	min.	120	kg	

5	 Stůl	
Počet	ks	1	

Nábytek	 –	 atypický	 stůl,	 o	 rozměrech	 270	 x	 120	 cm,	 stůl	 je	
zakulacen,	 uprostřed	 bude	 zúžen	 (viz.	 nákresy	 nábytku)	 v	místě	
zúžení	 bude	 mít	 stůl	 cca	 95	 cm	 –	 materiál	 laminované	
dřevotřískové	desky	např.	Maple	0375,	ABS	hrana	2	mm.	

6	 Nábytek	–	policový	
systém	+	kuchyňka	
Počet	kpl	1	

Nábytek	 -	 policový	 systém	 +	 kuchyňka	 –	 materiál	 laminované	
dřevotřískové	 desky	 např.	 Maple	 0375,	 ABS	 hrana	 2	 mm.	
Ve	skříňkách	s	dvířky	budou	instalovány	police.	
Kuchyňka	 hloubka	 spodních	 skříněk	 560/580mm,	 Pracovní	 deska	
hloubka	 600	 mm,	 Horní	 skříňky	 hloubka	 300/320	 mm.	 Policový	
systém	hloubka	skříněk	300	mm	(viz.	nákresy	nábytku).	

7	 Policový	systém	
(sestava	3	skříní	–	
spodní	část	s	dvířky,	
horní	část	policová)	
Počet	kpl	1	

Nábytek	-	policový	systém	–	přední	místnost	-	materiál	laminované	
dřevotřískové	desky	např.	Maple	0375,	ABS	hrana	2	mm.	
Ve	skříňkách	s	dvířky	budou	instalovány	police.	Jedná	se	o	sestavu	
tří	 skříní	 –	 spodní	 část	 s	dvířky,	 horní	 část	 policová	 viz.	 nákresy	
nábytku.	 Policový	 systém	 –	 hloubka	 skříněk	 300/320	
(korpus/dvířka)	(viz.	nákresy	nábytku).	

8	 Policový	systém	
(sestava	3	skříní	–	
spodní	část	s	dvířky,	

Nábytek	-	policový	systém	–	zadní	místnost	-	materiál	 laminované	
dřevotřískové	desky	např.	Maple	0375,	ABS	hrana	2	mm.	
Ve	skříňkách	s	dvířky	budou	instalovány	police.	Jedná	se	o	sestavu	



	

3	
	

horní	část	policová)	
Počet	kpl	1	

tří	 skříní	 –	 spodní	 část	 s	dvířky,	 horní	 část	 policová	 viz.	 nákresy	
nábytku.	 Policový	 systém	 –	 hloubka	 skříněk	 300/320	
(korpus/dvířka)	(viz.	nákresy	nábytku).	

9	 Nábytek	–	židle	
Počet	ks	28	

Stohovatelná	židle,	odolná	–	polypropylen	se	skelným	vláknem,	
možnost	venkovního	použití,	snadno	omyvatelná,	nosnost	min.	180	
kg.	

10	 Nábytek	-	stůl	
lichoběžník	
Počet	ks	8	

Celodřevěný	lichoběžníkový	stůl	s	min.	rozměry	120	x	60	x	60	x	60.	
Stůl	vyjma	horní	desky	bude	vyroben	z	masivu	(luby	a	nohy).	
Rozměr	desky:	130x60cm,	delší	strana	130cm,	kratší	strana	80cm,	
boční	strany	65cm.	Výška	stolu	bude	upřesněna	s	vybraným	
dodavatelem.	

11	 Nábytek	-	školní	tabule	
na	pylonech	
Počet	ks	1	

Školní	tabule	na	pylonech	bez	křídel,	bílá,	certifikovaný	keramický	
povrch,	magnetická,	min.	velikost	tabule	šířka	200	cm,	výška	120	
cm,	posun	zajištěn	pylonovým	mechanismem	se	standartní	délkou	
pylonů	300	cm.	Tloušťka	tabule	min.	21	mm.	

	
Obrazová	část	–	Nábytek	
Nábytek	–	policový	systém	+	kuchyňka	

	
Celkový	pohled	–	tréninkové	pracoviště	

	



4	
	

Celkový	pohled	–	tréninkové	pracoviště	

	
Policový	systém	–	přední	místnost	a	zadní	místnost	–	systém	je	stejný	

	
Rozmístění	nábytku	

	



	

5	
	

	
6	–	část	–	Edukační	panely	
1	 Edukační	panel	

"Ptactvo"	
Počet	ks	1	

Rozměr	cca.	1130	x	220	x	1950	mm,	kotvení	–	pozinkované	kotvy	
k	betonování,	 panel	 je	 určen	 pro	 rozšíření	 znalostí	 o	 našem	
ptactvu.	Na	panelu	budou	vyobrazeny	druhy,	které	můžeme	běžně	
vidět	v	naší	přírodě.	

2	 Edukační	panel	
"Rostliny"	
Počet	ks	1	

Rozměr	cca.	1130	x	220	x	1950	mm,	kotvení	–	pozinkované	kotvy	
k	betonování,	 panel	 je	 určen	 pro	 rozšíření	 znalostí	 o	 našich	
rostlinách,	 zapamatování	 si	 jich	 a	 jejich	 názvů.	 Na	 panelu	 budou	
vyobrazeny	druhy,	které	můžeme	běžně	vidět	v	naší	přírodě.	

3	 Edukační	panel	
"Louka"	
Počet	ks	1	

Rozměr	cca.	1130	x	220	x	1950	mm,	kotvení	–	pozinkované	kotvy	
k	betonování,	 panel	 je	 určen	 pro	 rozšíření	 znalostí	 o	 rostlinách	 a	
obyvatelích	našich	 luk.	Na	panelu	budou	vyobrazeny	druhy,	které	
můžeme	běžně	vidět	v	naší	přírodě.	

4	 Edukační	panel	"Les"	
Počet	ks	1	

Rozměr	cca.	1130	x	220	x	1950	mm,	kotvení	–	pozinkované	kotvy	
k	betonování,	 panel	 je	 určen	 pro	 rozšíření	 znalostí	 o	 rostlinách	 a	
obyvatelích	našich	lesů.	Na	panelu	budou	vyobrazeny	druhy,	které	
můžeme	běžně	vidět	v	naší	přírodě.	

	
Vzorový	obrázek:	Edukační	panel	"Ptactvo"	

	
Vzorový	obrázek:	Edukační	panel	"Rostliny"	

	



6	
	

Vzorový	obrázek:	Edukační	panel	"Louka"	

	
	
Vzorový	obrázek:	Edukační	panel	"Les"	

	
	
7	–	část	–	Pařeniště	a	záhony	
1	 Pařeniště	

Počet	ks	5	
Délka	min.	100	cm,	šířka	min.	135	cm,	výška	min.	21	cm	
Konstrukce	 pařeniště	 bude	 vyrobena	 z	žárově	 zinkovaného	
profilovaného	 plechu	 a	 jako	 výplň	 bude	 použit	 komůrkový	
polikarbonát	 o	 min.	 síle	 4	 mm.	 Vrchní	 okna	 budou	 usazena	 na	
pantech	 a	 při	 větrání	 se	 budou	 skládat	 „do	 stříšky“.	Okna	 budou	
mít	několik	poloh	otevření.	

2	 Záhony	
Počet	ks	5	

Vyvýšený	 dřevěný	 záhon	 o	min.	 rozměrech	 120	 x	 250	 cm	 s	min.	
výškou	40	cm.	Dřevěné	prvky	musí	být	impregnovány.	

	
Vzorový	obrázek:		
Pařeniště:		 	 	 	 	 Záhony:	

	 	



	

7	
	

	
8	–	část	–	Venkovní	prvky	pro	rozvoj	mobility	
1	 Venkovní	otáčecí	kola	

Vzorový	obrázek:	

	

Procvičování	kloubů	-	Posilování,	rozvoj	a	zlepšování	
svalů	 ramen.	 Zlepšuje	 celkovou	 ohebnost	 kloubů	
ramen,	zápěstí,	loktů	a	klíčních	kostí.	
Určeno	pro	2	osoby	
Rozměry	cca.:	960	x	1110	x	1285	mm	
Celokovová	pevná	konstrukce.	

2	 Masážní	zařízení	
Vzorový	obrázek:	

	

Uvolňování	 napětí	 zádového	 svalstva	 a	 pasu.	
Pomáhá	 ke	 zlepšení	 krevního	 oběhu	 a	 nervového	
systému.	
Určeno	pro	2	osoby	
Rozměry	cca:	1290	×	680	×	1700	mm	
Celokovová	pevná	konstrukce.	

3	 Velká	otáčecí	kola	
Vzorový	obrázek:	

	

Posilování	 svalů	 horních	 končetin	 a	 zlepšování	
ohebnosti	a	pohyblivosti	ramenních	kloubů.	Vhodné	
pro	rehabilitaci	hybnosti	ramen.	
Určeno	pro	osoby:	2	osoby	
Rozměry	cca.:	660	×	950	×	1790	mm	
Celokovová	pevná	konstrukce.	

4	 Šlapací	zařízení	
Vzorový	obrázek:	

	

Pro	 rozvoj	 a	 posilování	 svalů	 nohou,	 konkrétně	
čtyřhlavého	 svalu	 stehenního,	 lýtek	 a	 hýžďových	
svalů	
Určeno	pro	osoby:	2	osoby	
Rozměry	cca.:	1990	×	420	×	1550	mm	
Celokovová	pevná	konstrukce.	

5	 Eliptický	trenažér	
Vzorový	obrázek:	

	

Zvyšuje	 pohyblivost	 horních	 i	 dolních	 končetin	 a	
zlepšuje	ohebnost	kloubů.	
Určeno	pro	osoby:	1	osobu	
Rozměry	cca.:	1270	×	530	×	1480	mm	
Celokovová	pevná	konstrukce.	

	



8	
	

	
6	 Procvičování	pasu	

Vzorový	obrázek:	

	

Procvičování	 a	 uvolnění	 svalů	 pasu	 a	 zad,	 posiluje	
mrštnost	a	ohebnost	bederní	oblasti.	
Určeno	pro	osoby:	Pro	3	osoby	
Rozměry	cca.:	1600	×	1270	mm	
Celokovová	pevná	konstrukce.	

7	 Procvičování	chůze	
Vzorový	obrázek:	

	

Zvyšování	 pohyblivosti	 dolních	 končetin,	 zlepšování	
koordinace	 a	 rovnováhy	 těla,	 zvyšování	 kapacity	
srdce	a	plic,	posilování	nohou	a	hýžďových	svalů.	
Určeno	pro	osoby:	1	osobu	
Rozměry	cca.:	1075	×	535	×	1390	mm	
Celokovová	pevná	konstrukce.	

8	 Jezdecké	zařízení	
Vzorový	obrázek:	

	

Posilování	 svalů	 horních	 a	 dolních	 končetin,	 pasu,	
spodní	 části	 břicha	 a	 hrudníku.	 Možnost	
kompletního		protažení	těla.	
Určeno	pro	osoby:	1	osobu	
Rozměry	cca.:	1060	×	600	×	1160	mm	
Celokovová	pevná	konstrukce.	

9	 Surfovací	zařízení	–	boční	kyvadlo	
Vzorový	obrázek:	

	

Posilování	 svalů	 pasu,	 zpevňování	 zad,	 zlepšování	
ohebnosti	a	koordinace	těla.		
Určeno	pro	osoby:	2	osoby	
Rozměry	cca.:	1130	×	760	×	1560	mm	
Celokovová	pevná	konstrukce.	

10	 Bradla	
Vzorový	obrázek:	

	

Posilování	ramenního,	břišního	a	zádového	svalstva.	
Určeno	pro	osoby:	2	osoby	
Rozměry	cca.:	1875	×	530	×	1600	mm	
Celokovová	pevná	konstrukce.	

	



	

9	
	

	
11	 Protahovací	zařízení	

Vzorový	obrázek:	

	

Posilování	a	rozvoj	svalů	horních	končetin,	hrudníku	
a	zad,	zvyšování	kardiopulmonální	kapacity.	
Určeno	pro	osoby:	2	osoby	
Rozměry	cca.:	2100	×	750	×	1693	mm	
Celokovová	pevná	konstrukce.	

12	 Rotoped	
Vzorový	obrázek:	

	

Zábavné	 a	 efektivní	 procvičování	 lýtkových	 a	
stehenních	 svalů,	 zvyšování	 pohyblivosti	 dolních	
končetin	a	kloubů.	Efektivní	kardiovaskulární	cvičení.	
Určeno	pro	osoby:	Pro	všechny	generace	
Rozměry	cca.:	1270	x	600	x	860	
Celokovová	pevná	konstrukce.	

13	 Sedy	-	lehy	
Vzorový	obrázek:	

	

Posilování	a	rozvoj	břišních	a	zádových	svalů.	
Určeno	pro	osoby:	2	osoby	
Rozměry	cca.:	1100	×	650	×	720	mm	
Celokovová	pevná	konstrukce.	

14	 Stolní	tenis	
Vzorový	obrázek:	

	

Relaxace	 a	 zábavná	 hra	 o	 dvou	 soupeřících	 hráčích	
(„dvouhra“)	 nebo	 o	 dvou	 soupeřících	 dvojicích	
(„čtyřhra“).	
Určeno	pro	osoby:	2	-	4	osoby	
Rozměry	cca.:	2740	x	1525	x	760	mm	

15	 Posilování	-	bench	
Vzorový	obrázek:	

	

Posilování	a	rozvoj	svalů	horních	končetin,	hrudníku	
a	zad,	zvyšování	kardiopulmonální	kapacity.	
Určeno	pro	osoby:	2	osoby	
Rozměry	cca.:	1630	x	690	x	2170	mm	
Celokovová	pevná	konstrukce.	

16	 Veslování	
Vzorový	obrázek:	

	

Pomáhá	posílit	kardiovaskulární	systém	a	funkci	plic.	
Zvyšuje	 flexibilitu	 horních	 končetin	 a	 posiluje	 svaly	
ramen,	hrudníku,	břicha	a	zad.	
Určeno	pro	osoby:	1	osoba	
Rozměry	cca.:	1470	x	840	x	800	mm	
Celokovová	pevná	konstrukce.	

Součástí	dodávky	prvků	bude	i	instalace	prvků	včetně	betonáže	a	instalace	gumové	bezpečnostní	
dopadové	plochy	(cca	54	m2)	vč.	montáže.	Veškeré	stroje	budou	dodáno	po	1	ks.	



10	
	

V	případě,	že	zadávací	podmínky	obsahují	názvy	či	konkrétní	typy	výrobků	umožňuje	zadavatel	
pro	plnění	veřejné	zakázky	použití	i	jiných,	kvalitativně	a	technicky	obdobných	řešení.	
Předpokládaná	cena	zakázky:	 	 	 	 1.139.513,-	Kč	bez	DPH	

1	–	část	–	Keramická	pec	 	 	 	 138.800,-	Kč	bez	DPH	
2	–	část	–	Projektor	s	rotátorem		 	 17.350,-	Kč	bez	DPH	
3	–	část	–	Hrnčířský	kruh	 	 	 	 33.200,-	Kč	bez	DPH	
4	–	část	–	Tkalcovský	stav	 	 	 91.776,-	Kč	bez	DPH	
5	–	část	–	Nábytek	 	 	 	 157.726,-	Kč	bez	DPH	
6	–	část	–	Edukační	panely	 	 	 54.500,-	Kč	bez	DPH	
7	–	část	–	Pařeniště	a	záhony	 	 	 30.161,-	Kč	bez	DPH	
8	–	část	–	Venkovní	prvky	pro	rozvoj	mobility	 616.000,-	Kč	bez	DPH	
	

Registrační	číslo	projektu:	 CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010861	
Název	projektu:	 Odborné	terapeutické	učebny	

Projekt	je	spolufinancován	Evropský	fondem	pro	regionální	rozvoj	v	rámci	Integrovaného	
regionálního	operačního	programu.	

Přístup	k	zadávací	dokumentaci	

Zadávací	dokumentace	je	dostupná	na	profilu	zadavatele	na	adrese:		
• https://profilezakazky.kr-stredocesky.cz/profil/00873489/	

Zadávací	 dokumentace	 je	 soubor	 dokumentů,	 údajů,	 požadavků	 a	 technických	 podmínek	
Zadavatele	 vymezujících	 předmět	 veřejné	 zakázky	 v	 podrobnostech	 nezbytných	 pro	 zpracování	
nabídek	uchazečů	(dále	jen	„Zadávací	dokumentace“).	

Požadavky	na	prokázání	kvalifikace	včetně	požadovaných	dokladů	

Předpokladem	 účasti	 zájemce	 v	 tomto	 zadávacím	 řízení	 je	 splnění	 kvalifikace	 v	 rozsahu	
stanoveném	zadavatelem,	čímž	se	rozumí:	

- Prokázání	základní	způsobilosti	-	§	74	zákona	
- Prokázání	profesní	způsobilosti	-	§	77	zákona	

Dodavatel	může	prokázat	určitou	část	ekonomické	kvalifikace,	technické	kvalifikace	nebo	profesní	
způsobilosti	s	výjimkou	kritéria	podle	§	77	odst.	1	požadované	zadavatelem	prostřednictvím	jiných	
osob.	Dodavatel	je	v	takovém	případě	povinen	zadavateli	předložit:	

a) doklady	prokazující	splnění	profesní	způsobilosti	podle	§	77	odst.	1	jinou	osobou	
b) doklady	prokazující	splnění	chybějící	části	kvalifikace	prostřednictvím	jiné	osoby,	
c) doklady	o	splnění	základní	způsobilosti	podle	§	74	jinou	osobou	a		
d) písemný	závazek	jiné	osoby	k	poskytnutí	plnění	určeného	k	plnění	veřejné	zakázky	nebo	k	

poskytnutí	 věcí	 nebo	 práv,	 s	nimiž	 bude	 dodavatel	 oprávněn	 disponovat	 v	 rámci	 plnění	
veřejné	 zakázky,	 a	 to	 alespoň	 v	rozsahu,	 v	jakém	 jiná	 osoba	 prokázala	 kvalifikaci	 za	
dodavatele.	

Zadavatel	 upozorňuje	 dodavatele,	 kteří	 hodlají	 využít	 k	prokázání	 kvalifikace	 či	 způsobilosti	 jiné	
osoby	na	§	83	odst.	2)	a	3)zákona.	
Prokázání	základní	způsobilosti	-	§	74	odst.	1)	zákona	
Zadavatel	požaduje	prokázání	základní	způsobilosti	podle	§	74	odst.	1)	zákona.	
Účastník	prokáže	splnění	základní	způsobilosti	předložením	čestného	prohlášení.	
Prokázání	profesní	způsobilosti	-	§	77	zákona	
Zadavatel	požaduje	prokázání	profesní	způsobilosti	podle	

● §	77	odst.	1)	zákona		
o Výpis	z	obchodního	rejstříku	nebo	jiné	obdobné	evidence	

Výpis	z	OR	nesmí	být	starší	90	dnů	přede	dnem	termínu	podání	nabídek.	



	

11	
	

Doba	a	místo	plnění	veřejné	zakázky	

Doba	dodávky:	 předpokládaný	termín	plnění	09/2019-04/2020	
Místo	dodávky:	 Odborné	 učiliště,	 Praktická	 škola,	 Základní	 škola	 a	Mateřská	 škola	 Příbram	

IV,	příspěvková	organizace,	Pod	Šachtami	335,	Příbram	IV,	261	01	Příbram;	

Požadavek	na	varianty	nabídek	

Zadavatel	varianty	nabídek	nepřipouští.	

Obchodní	podmínky	

Obchodní	 podmínky	 jsou	 specifikovány	 ve	 Smlouvě,	 která	 je	 nedílnou	 součástí	 této	 Zadávací	
dokumentace.	Zadavatel	požaduje	splatnost	faktur	30	dnů.	

Pravidla	pro	hodnocení	nabídek	a	způsob	hodnocení	

Hodnocení	 nabídek	 provede	 hodnotící	 komise	 podle	 ekonomické	 výhodnosti.	 Hodnotícím	
kritériem	pro	zadání	zakázky	je	nejnižší	nabídková	cena	bez	DPH.	Hodnocení	proběhne	seřazením	
podle	výše	nabídkových	cen.	Jednotlivé	části	zakázky	budou	hodnoceny	samostatně.	
Hodnotící	komise	posoudí	též	výši	nabídkových	cen	ve	vztahu	k	předmětu	zakázky.	Jestliže	nabídka	
obsahuje	 mimořádně	 nízkou	 nabídkovou	 cenu	 ve	 vztahu	 k	 předmětu	 zakázky,	 bude	 komise	
postupovat	v	souladu	s	§	113	zákona.	

Způsob	zpracování	nabídek	

Nabídka	bude	zpracována	v	listinné	podobě	ve	dvojím	provedení	(1	x	originál	a	1	x	prostá	kopie)	a	
v	českém	jazyce.	
a	 bude	 doručena	 v	 řádně	 uzavřené	 obálce,	 která	 bude	 označena	 názvem	 veřejné	 zakázky	
,,Vybavení	 učeben“,	 adresou	 zadavatele	 pro	 doručení,	 adresou	 účastníka	 a	 nápisem	
“NEOTVÍRAT“.	

Doporučený	způsob	zpracování	nabídky	

Nabídky	předkládané	zadavateli:	
1. musí	splňovat	požadavky	výzvy,	
2. musí	obsahovat	identifikační	údaje	účastníka,	
3. musí	být	podepsány	osobou	oprávněnou	jednat	jménem	či	za	účastníka,	
4. účastník	musí	doložit	splnění	kvalifikačních	předpokladů	uvedených	ve	výzvě,	
5. dodavatel,	 který	 podal	 nabídku	 v	zadávacím	 řízení,	 nesmí	 být	 současně	 osobou,	 jejímž	

prostřednictvím	jiný	dodavatel	v	tomtéž	zadávacím	řízení	prokazuje	kvalifikaci.		
6. dále	 účastník	 předloží	 údaj	 o	 nabídkové	 ceně	 na	 krycím	 listu	 +	 doplněný	 rozpočet,	

podepsaném	 účastníkem	 a	 doplněný	 návrh	 smlouvy	 podepsaný	 a	 orazítkovaný	 osobou	
oprávněnou	jednat	jménem	či	za	účastníka.	

Způsob	zpracování	nabídkové	ceny	

Účastník	vytvoří	nabídkovou	cenu	s	uvedením	celkové	ceny	bez	DPH,	samotné	DPH,	ceny	vč.	DPH.	
Nabídková	cena	bude	uvedena	na	krycím	listu.	
Nabídková	cena	je	konečná	a	nepřekročitelná	a	jako	taková	musí	být	uvedena	ve	smlouvě.	



12	
	

Lhůta	a	místo	pro	podání	nabídek	

Lhůta	pro	podání	nabídek	

Lhůta	pro	podání	nabídek	je	stanovena	na	02.09.2019	do	12:00	hod.	

Místo	pro	podání	nabídek	

Nabídky	se	doručují	na	adresu:	Odborné	učiliště,	Praktická	škola,	Základní	škola	a	Mateřská	škola	
Příbram	IV,	příspěvková	organizace,	Pod	Šachtami	335,	261	01	Příbram	IV;	
a	to	následujícími	způsoby:	doporučeně	poštou	nebo	osobně	

Termín	a	místo	pro	otevírání	a	hodnocení	nabídek	

Termín	otevírání	obálek	

Otevírání	obálek	proběhne	dne	02.09.2019	od	13:20	hod.	
Nabídky	budou	hodnoceny	způsobem	uvedeným	v	této	výzvě.	

Místo	otevírání	obálek	

Místo	otevírání	obálek:	Odborné	učiliště,	Praktická	škola,	Základní	škola	a	Mateřská	škola	Příbram	
IV,	příspěvková	organizace,	Pod	Šachtami	335,	Příbram	IV,	261	01	Příbram;	

Vysvětlení	zadávací	dokumentace	(dodatečné	informace)	

Dodavatel	je	oprávněn	požadovat	po	zadavateli	písemně	vysvětlení	zadávacích	podmínek.		
Písemná	žádost	musí	být	zadavateli	doručena	nejpozději	4	pracovní	dny	před	uplynutím	lhůty	pro	
podání	 nabídek.	 Vysvětlení	 zadávacích	 podmínek	 může	 zadavatel	 poskytnout	 i	 bez	 předchozí	
žádosti.	 Zadavatel	 odešle	 vysvětlení	 zadávacích	 podmínek,	 případně	 související	 dokumenty,	
nejpozději	do	2	pracovních	dnů	po	doručení	žádosti	podle	předchozího	odstavce.	Pokud	zadavatel	
na	 žádost	 o	 vysvětlení,	 která	 není	 doručena	 včas,	 vysvětlení	 poskytne,	 nemusí	 dodržet	 lhůtu	
uvedenou	v	předchozí	větě.	
Žádost	o	vysvětlení	zadávací	dokumentace	se	zasílá	na	email:	info@minoscb.cz	

Prohlídka	místa	plnění	

Zadavatel	umožní	prohlídku	místa	plnění	všem	účastníkům,	kteří	mají	zájem	na	podání	nabídky.	
Informace	o	prohlídce	místa	plnění:	

- datum	setkání:	 	 07.08.2019	
- čas	setkání:	 	 09:00	hod.	
- místo	setkání:	 	 Odborné	 učiliště,	 Praktická	 škola,	 Základní	 škola	 a	 Mateřská	

		 	 	 škola	 Příbram	 IV,	 příspěvková	 organizace,	 Pod	 Šachtami	 335,		
		 	 	 Příbram	IV	,	261	01	Příbram	

- kontaktní	osoba:		 Ing.	Barbora	Rothová	
- Tel.:	 	 	 +420	731	506	025	
- Email:	 	 	 referent@ouu.pb.cz	

Individuální	termíny	prohlídky	místa	plnění	lze	provést	po	domluvě	s	uvedenou	kontaktní	osobou.	

Zadávací	lhůta	

Zadavatel	 v	souladu	 stanovuje	 délku	 zadávací	 lhůty,	 po	 kterou	 jsou	 účastníci	 vázáni	 svými	
nabídkami	na	90	dnů.	



	

13	
	

Zrušení	zadávacího	řízení	

Zadavatel	může	zadávací	řízení	zrušit.	Pokud	zadavatel	zruší	výběrové	řízení,	nevzniká	účastníkům	
vůči	zadavateli	jakýkoliv	nárok.	
	
V	Příbrami	dne	30.07.2019	
	
	
	
	 …………………...........................……………………..	
	 Mgr.	Pavlína	Caisová,	ředitelka	školy	
	 vz.	Ing.	Michal	Novák,	MINOS	CB	s.r.o.	
Přílohy:	
Příloha	č.	1.	Krycí	list;	Příloha	č.	2.	ČP	§	74	zákona;	Příloha	č.	3.	Návrh	smlouvy;	Příloha	č.	4.	Výkaz	výměr	
Přílohy	 budou	 účastníkům	 zaslány	 na	 vyžádání	 emailem	 na	 základě	 žádosti	 zaslané	 na	 adresu:	
info@minoscb.cz	
Zadávací	 dokumentaci	 vypracoval	 na	 základě	 podkladů	 poskytnutých	 zadavatelem	 administrátor	 veřejné	 zakázky	
společnost	 MINOS	 CB	 s.r.o.,	 se	 sídlem	 U	 Výstaviště	 1485,	 370	 05	 České	 Budějovice,	 zapsaná	 v	 obchodním	 rejstříku	
Krajského	soudu	v	Českých	Budějovicích,	oddíl	C,	vložka	24869,	IČO:050	39	584.	


		2019-07-30T10:00:19+0200
	Ing. Michal Novák




